
RÁNKXJVÁPŘÍKAZNÍSMLOUVA

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřé|y smluvní strany

Město Rumbu&
se sídlerrĽ Tňda 9. Května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
zastoupeno: Vádavem Lesenrj pověřen výkonem Činností vedoucího OVV
(dál" j"n ,pň"kam

a

Technické služby města Varnsdorf s.r.o.

se sídlent Sv. Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf
IČ: 25017098
DIČ: CZ25017098
zastoup"ny' Mg'. Romanem Roubíčkeľu jednatdern

(dále jen ,,Pň"kaáník')
v souladusust §2430 zákona Č 89/2012 Sb.,obČanského zákoníkuv plamémmění1jsmovení§ 5 úkona Č. 256/2001
Sb., o pohřebnictvj a dle vyhláŠky Č. 277/2017 Sb.

I.
Píkxhnětsnibuvy

1. Příkazník prohlašuje, že jeho předmět podnikám" tvoří mimo jiné koncesovaná Živnost - provozování
pohřební služby. Příkazce je obcí, která má povinnost plnit povinnosti vyplý"ající ze zákona Č. 256/2001
Sb., o pohřebnictví, zejména z ust. § 5 tohoto zákona.

2. Na základě této smlouvy se příkazník zavazuje pro příkazce vypravovat sluŠné pohřbení ve vŠech
případech, kdy vznikne podle právních předpisů příkazci taková povinnost v souladu se zákonem Č.
256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s
vyhláŠkou Ministerstva pro místní rozvoj Č. 277/2017 Sb. o postupu obce při zajištění sluŠného pohřbení
a v souladu s touto smlouvou. Příkazník je povinen jednat co nejdříve, g. bez zbyteČného odkladu.

3. Zajištění slušného pohřbení v případě pohřbení do hrobu zahrnuje zejména tyto poloŽky'
a) Hidjnické píáce (výkop hK)bu doŽení do hrobu zabezpeČení pro spouŠtění do Embu),
b) nájem hirbového míSta po tlecí dobu vČetně opatření hrobového mím a hrobové desky.

4. Zajištěni sluŠného pohřbení v krematoňu zahmuje z"jména tyto poloŽky'
a) kr"'na"" ("p"p'lněm) lidských pozůstatků v koneČné tákvi v krematoriu,
b) opatření pevně uzavíratelné umy,
C) doŽení popde do umy s označenm,
d) převoz urny z krematoria a předání umy pověřenému zaměstnaná města Varnsdorf.

5. Dále zajištění sluŠného pohřbení tvoří
a)

b)
')
'I)
")

pouŽití chhdi"cího zaříZení s uvedeníin poČtu dnů chlazení (vyjma uloŽení 48 hodin po úmrtí nebo po pitvě),
pouŽití nirazicího zaříZení s uvedením poČtu dnů mrazení (vyµna doŽení 48 hodin po úmrtí nebo po pitvě),
koneČná rakev,
vloŽka do konečné ňkve,
vystýlka do koneČné ráh'e,

l



f) mnspo'tní vak
úprava těla zemřdého (svleČení, umývání holenj stříhání kosmetické úp'avy),

h) rubáŠ,
Ĺ) návleky na dlodim
j) cbleČení do Šatů nebo rubáŠe,
k) 'nanjpulace s rakvj jinou obdobnou scháňkou nebo tmnsportnhn nwítkem a
I) přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do míSta pohřebnj které zajišt'uje VZP

II.
PĹávaapovinnosúp~níka

1. Příkazník je povinen osobně obstarat záleŽitost specifickou v Článku I. této smlouvy v souladu s platnými
předpisy o pohřebnictví a se zřetelem ke vŠem specifikům, týkajícím se přikázaného pohřbu, jako pohřbu
sociálního (tj. pohřbu bez zbytečných nákladů, dle místních zvyklostí a dle přání zemřelého, je-li známo),
a to vČetně splnění oznamovacích povinností. Pokud příkazník svěří provedení příkazu jinému, odpovídá
příkazci, jako by příkaz prováděl sám. Smlouvy s třetími osobami budou uzavřeny písemně.

2. Příkazník je povinen informovat příkazce o průběhu své Činnosti v souvislosti s předmětem příkazní
smlouvy prostřednictvím zpráv zasílaných elektronickou poŠtou či telefonicky,

III.
Pa'aapovin~lňkazce

L Příkaze se zavazuje předat pňkazníkovi kopii Listu o pmhlídce zernřelé/ho - Část B2.
Z Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi souČinnost tam, kde je to s ohledern nezbytné k naplnění úČelu této

snilouvy.

IV.
Odn]ěnapňkazníka za ó&tatání

1. Pňkazrúkovi náleŽív případě sluŠného pohřbenív krematoriu cena za jednotlivou realizaá předmětu srdouvy ve výši
10.143,- KČ (slovy: desmisícstočUcettň) vČetně DPH na základě podrobného vyúčtovánj, respektujícího rozpis
výkonů (nákladů) dle § 4výhkášky MMRČ 277/2017Sh

2. VyúČtované poloŽky, doloží pňkazník příSlušnými prvotnhni áČetními doklady a dalŠí dokurnentacj souvisejíá
s vypraveníin pohřbu VyúČtováni' bude tvořit nedílnou přílohu faktury, splatné 14 dnů od yystwení

V.
Tenníuy plnění

L SluŠné pohřbení bude pňkazník zajišt'ovat opemtivně pode potřeb a v souladu s pokyny příkazce, ve lhůtách
vyplývajících z pmvních předpisů, zejména zákona Č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o zrněně některých zákonů, ve
mění pozdějších předpisů.

VI.
Qptávněné osoby

L Osobou oprávněnou jednat za příkazce v souvislosti s plněnírn této smlouvy j":
2. Osobou oprávněnou jednat za příkazníka v souvislosti s plnáún této srnlouvy j"' Mýr. Roman RoubíČek

2



VII.
Forma a způsob plnění předmětu této smlouvy

L Předmět plnění této snilouvy bude probíhat na základě píSemných objednávek Příkazce prostřednictňn své
optávněné osoby (ä VI. smlouvy, přjpadnč i pracovnice příSluŠného cuganizačního odboru) zaŠle příkazníkovi
objednávku eleknonicky (e-mail"m), následně ji příkazník píSemně (e4naúan) potvrdL Objednávka je návthem na
uzavření smlouvy - nabídkou, píSemné (e4nailové) přijetí objednávky j" akceptací Pňkazník je povinen neprodleně
po potvizení objednávky "ahájit vŠechny nezbytné Činnosti k realizaá předmětu smlouvy.

VIII.
Twálňsnibuvy

L Tato smlouva se sjednává na dobu urČitou do 31.12.2024.
2. KaŽdá ze smluvních strm je oprávněna tuto smlouvu píSemně vypověda a to z jakéhokoliv důvodu či bez uvedení

důvodu výpovědní doba je 6 měsíců a počíhá běŽet k prvníniu dni v měsíá následujíámu po doniČení píŠanné
výpovědi druhé sniluvní strmě.

3. Při odstoupení od smlouvy ze stmny příkazce má příkazník právo na náhmdu již vynaložmých nákladů souvisejíách
s předmětem smlouvy.

4. KaŽdá ze smluvních stran jc oprávněna od této smlouyy odstoupit v p@adě podstitnCho poruŠení smluvních
povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou ÚČinky odstoupení nastávají okamŽikem doruČení
píSemného projevuvůle o odstoupení druhé smluvní stmně.

lX
Závěnčná ustanovení

L Tato smlouva, jakož i p'áva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s nj se řídí českým
pňvním řádem, zejména občanským zákorUem

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné Činit pouze po dohodě smluvních stran formou pL:emných vzestupně
číSlovanýCh dodatků

3. Pňhzník je srozuměn se skutečnostj Že příkazce je povinným Subjektem pro poskytováni' infonnaá pode zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném PříŠWpu k infonnaátn a případné plnění této infonnaČní povinnosti se proto
""považuj" za pcmŠeníobchodního tajenistvíde obČanského zákoníku souvisejíách ptávrúch předpisů resp. jiný'h
smhlvních ujednánL

4. Tato snilouva podléhá zveřejněnív tegistru smluvpodle zákona Č. 340/2015 Sb., oregistru smluv, COŽ zajistípňkazce.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stgnopisech, z nichŽ kaŽdá strana obdtží po jednom.
6. ÚČastníá této snilouvy si jejíobsah přečetlj p'ohlašujj Že jsous rún srozuměnia na důkaz toho připojují'"é podpisy.

Ve Vamsdorň, dne L. 01. 2024 Ve Vamsdorfů dne: 4 01, 2021

Václav Leso, pověřen
výkonem Činností vedoucího O T

Mýr. Roman Ro, biče jednatel
echnické sluŽby Éká¥m,°y'f '·'·°·

3


